SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

57.084,14

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO ESPORTE E LAZER

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

009001.2781300282.063 172000000000

33903900000

0000258

TOTAL: 57.084,14

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 57.084,14 (cinqüenta e sete mil oitenta e quatro reais  e quatorze centavos )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

57.084,14

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO ESPORTE E LAZER

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000000000

33903900000

009001.2781300282.0630000258

TOTAL: